UF: MG
Municipio: OLIMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

9 PROCESSO LICITATORIO

p HOMOLOGAGCAO

Numero: 000056 Data: 13/08/2018 Modalidade: 007 - Pregéo Sequencial: 000048
Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item Comissao Licitagdo: 021 - Decreto n°® 002/2018

Objeto: Registro de pregos para possiveis e futuras aquisices de materiais esportivos para atender as necessidades do
Departamento Municipal de Educagéo, Cultura, Esporte e Lazer bem como os outro Departamentos desta Prefeitura

Municipal

Fornecedor: Top Jet Comércio Ltda

ltem Produto Quantidade Valor Unitéario

Valor Total

Data Homologacgéo

00001 Bola Oficial de Futsal, Termotec, com 8 8.0000 198.0000
gomos, confeccionada com PU Ultra
100%. Possui camada NeoGel, deixando a
bola mais macia e elastica, exigindo
menos forca do atleta para obter a mesma
velocidade. IGUAL OU SIMILAR MAX 1000
PENALTY OU A TOPPER DOMINATOR
PRO modelo 2018/2019

00006 Bola Oficial de Volei, matrizada, com 16 8.0000 199.0000
gomos, confeccionada com microfibra.
Bola oficial aprovada pela Federacao
Internacional de Voleibol (FIVB). IGUAL OU
SIMILAR 7.0 PRO - PENALTY modelo
2018/2019

00007 JOGO DE CARTOES 8.0000 14.0000
AMARELO/VERMELHO OFICIAL PARA
ARBITRAGEM

00015 MEIAO FUTEBOL ADULTO PRO MODELO 25.0000 12.5000
PENALTY OU SIMILAR VERMELHO

00016 MEIAO FUTEBOL ADULTO PRO MODELO 25.0000 12.5000
PENALTY OU SIMILAR AZUL

00018 PLACAR DE MESA PARA VOLEI E FUTSAL 2.0000 235.0000

00021 REDE PRO VOLEI MODELO 3.0000 210.0000
PROFISSIONAL DE SEDA , COM LONA
DUPLA - COR DA SEDA PREFERENCIA
AZUL E DAS LONAS BRANCA

1.584.0000

1.592.0000

112.0000

312.5000

312.5000

470.0000
630.0000

Total do Fornecedor Top Jet Comércio Ltda

5.013.0000

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018
24/08/2018

Fornecedor: Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitéario

Valor Total

Data Homologacéao

00002 Bola Oficial de Futsal, Termotec, com 12 25.0000 143.0000
gomos, confeccionada com PU. IGUAL OU
SIMILAR MAX 500 PENALTY 2018/2019

00003 Bola Oficial de Futsal, tamanho infantil 15.0000 112.0000
(sub-13), Termotec, com 8 gomos,
confeccionada com PU. IGUAL OU
SIMILAR A MAX 200 PENALTY modelo
2018/2019

00004 Bola Oficial de Futsal, tamanho mirim (sub- 10.0000 109.0000
11), Termotec, com 8 gomos,
confeccionada com PU. IGUAL OU
SIMILAR A MAX 100 PENALTY modelo
2018/2019

00005 Bola Oficial de Futebol de Campo, 8.0000 234.0000

3.575.0000

1.680.0000

1.090.0000

1.872.0000

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018
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00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00017

00019
00020

00023

Termotec, com 8 gomos, confeccionada
com PU Ultra 100%. Possui camada
NeoGel, deixando a bola mais macia e
elastica, exigindo menos forga do atleta
para obter a mesma velocidade. Bola
oficial dos principais campeonatos
estaduais e da Série B do Campeonato
Brasileiro. Aprovada pela FIFA. IGUAL OU
SIMILAR A 8 S11 PRO PENALTY modelo
2018/2019

Bomba com tecnologia double action - infla
nos dois sentidos. Contém mangueira e 2
agulhas. IGUAL OU SIMILAR A BOMBA
SAC PENALTY modelo 2018

Rede de gol para futebol de campo , fio 8
GROSSO , malha com vao de 10 cm ,
medidas oficiais 7,50 m C x 2,50 A x 2,20
fundo , fios trangados formando uma corda
confeccionada em monofilamentos no
material polietileno 100% virgem com
tratamento UV contra acdo dos raios
ultravioletas e acdes climaticas . COR :
LARANJA OU VERMELHO . Modelo
mexicana ( caixote )

Rede de gol para futsal , fio 8
GROSSO,malha com véo de 10 cm,
medidas oficiais, fios trancados formando
uma corda confeccionada em
monofilamentos no material polietileno
100% virgem com tratamento UV contra
acdo dos raios ultravioletas e aces
climéticas . COR : VERMELHO OU
LARANJA

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERO
04 IGUAL OU SIMILAR A PENALTY BRASIL
PRO - MODELO 2017

COLETE PARA TREINAMENTO DE
FUTEBOL AZUL

COLETE PARA TREINAMENTO DE
FUTEBOL VERMELHO

COLETE PARA TREINAMENTO DE
FUTEBOL AMARELO

JOGO DE UNIFORME PARA ARBITROS (
CAMISA , CALCAO E MEIAO ) TAMANHO
GG - MODELO IGUAL OU SIMILAR AO
TOPPER DO CAMPEONATO PAULISTA
2014 - COR AMARELO OU PRETO

CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL

CABO DE ACO GROSSO PLASTIFICADO E
REFORCADO PARA REDE DE VOLEI
MODELO PROFISSIONAL

MIOLO DE BOLAS MAX 100, MAX, 200,
MAX 500 , MAX 1000

8.0000

1.0000

6.0000

8.0000

40.0000

40.0000

40.0000

4.0000

2.0000
5.0000

24.0000

21.0000

977.0000

772.0000

117.0000

7.3000

7.3000

7.3000

139.0000

119.0000
45.0000

2.9000

168.0000

977.0000

4.632.0000

936.0000

292.0000

292.0000

292.0000

556.0000

238.0000
225.0000

69.6000

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018
24/08/2018

24/08/2018



¥

UF: MG
Municipio: OLIMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Folha: 3

Total do Fornecedor Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

16.894.6000

Fornecedor: MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item Produto Quantidade Valor Unitéario Valor Total Data Homologagéo
00022 BARREIRA MOVEL 8 BONECOS PARA 1.0000 2.490.0000 2.490.0000 24/08/2018
TREINAMENTO DE COBRANCAS DE
FALTA NO FUTEBOL DE CAMPO.
00024  Apito fox 40 12.0000 19.8000 237.6000 24/08/2018
Total do Fornecedor MONICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635 2.727.6000
TOTAL DO PROCESSO 000056 / 2018 24.635.2000
TOTAL GERAL 24.635.2000




