UF: MG

Município: OLIMPIO NORONHA Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



00005

Bola Oficial de Futebol de Campo,

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Folha: 1

Número: 000056 Data: 13/08/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000048

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Decreto nº 002/2018

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais esportivos para atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer bem como os outro Departamentos desta Prefeitura

Fornec	edor: Top Jet Comércio Ltda				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Bola Oficial de Futsal, Termotec, com 8 gomos, confeccionada com PU Ultra 100%. Possui camada NeoGel, deixando a bola mais macia e elástica, exigindo menos força do atleta para obter a mesma velocidade. IGUAL OU SIMILAR MAX 1000 PENALTY OU A TOPPER DOMINATOR PRO modelo 2018/2019	8.0000	198.0000	1.584.0000	24/08/2018
00006	Bola Oficial de Vôlei, matrizada, com 16 gomos, confeccionada com microfibra. Bola oficial aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB). IGUAL OU SIMILAR 7.0 PRÓ - PENALTY modelo 2018/2019	8.0000	199.0000	1.592.0000	24/08/2018
00007	JOGO DE CARTÕES AMARELO/VERMELHO OFICIAL PARA ARBITRAGEM	8.0000	14.0000	112.0000	24/08/2018
00015	MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ MODELO PENALTY OU SIMILAR VERMELHO	25.0000	12.5000	312.5000	24/08/2018
00016	MEIÃO FUTEBOL ADULTO PRÓ MODELO PENALTY OU SIMILAR AZUL	25.0000	12.5000	312.5000	24/08/2018
00018	PLACAR DE MESA PARA VOLEI E FUTSAL	2.0000	235.0000	470.0000	24/08/2018
00021	REDE PRO VOLEI MODELO PROFISSIONAL DE SEDA , COM LONA DUPLA - COR DA SEDA PREFERENCIA AZUL E DAS LONAS BRANCA	3.0000	210.0000	630.0000	24/08/2018
	Total do	Fornecedor Top Je	et Comércio Ltda	5.013.0000	
Fornec	edor: Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	Bola Oficial de Futsal, Termotec, com 12 gomos, confeccionada com PU. IGUAL OU SIMILAR MAX 500 PENALTY 2018/2019	25.0000	143.0000	3.575.0000	24/08/2018
00003	Bola Oficial de Futsal, tamanho infantil (sub-13), Termotec, com 8 gomos, confeccionada com PU. IGUAL OU SIMILAR A MAX 200 PENALTY modelo 2018/2019	15.0000	112.0000	1.680.0000	24/08/2018
00004	Bola Oficial de Futsal, tamanho mirim (sub- 11), Termotec, com 8 gomos, confeccionada com PU. IGUAL OU SIMILAR A MAX 100 PENALTY modelo 2018/2019	10.0000	109.0000	1.090.0000	24/08/2018

8.0000

234.0000

1.872.0000 24/08/2018

UF: MG
Município: OLIMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

	Termotec, com 8 gomos, confeccionada com PU Ultra 100%. Possui camada NeoGel, deixando a bola mais macia e elástica, exigindo menos força do atleta para obter a mesma velocidade. Bola oficial dos principais campeonatos estaduais e da Série B do Campeonato Brasileiro. Aprovada pela FIFA. IGUAL OU SIMILAR A 8 S11 PRÓ PENALTY modelo 2018/2019			
80000	Bomba com tecnologia double action - infla nos dois sentidos. Contém mangueira e 2 agulhas. IGUAL OU SIMILAR A BOMBA SAC PENALTY modelo 2018	8.0000	21.0000	168.0000 24/08/2018
00009	Rede de gol para futebol de campo , fio 8 GROSSO , malha com vão de 10 cm , medidas oficiais 7,50 m C x 2,50 A x 2,20 fundo , fios trançados formando uma corda confeccionada em monofilamentos no material polietileno 100% virgem com tratamento UV contra ação dos raios ultravioletas e ações climáticas . COR : LARANJA OU VERMELHO . Modelo mexicana (caixote)	1.0000	977.0000	977.0000 24/08/2018
00010	Rede de gol para futsal , fio 8 GROSSO,malha com vão de 10 cm, medidas oficiais, fios trançados formando uma corda confeccionada em monofilamentos no material polietileno 100% virgem com tratamento UV contra ação dos raios ultravioletas e ações climáticas . COR : VERMELHO OU LARANJA	6.0000	772.0000	4.632.0000 24/08/2018
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO NUMERO 04 IGUAL OU SIMILAR A PENALTY BRASIL PRÓ - MODELO 2017	8.0000	117.0000	936.0000 24/08/2018
00012	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL AZUL	40.0000	7.3000	292.0000 24/08/2018
00013	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL VERMELHO	40.0000	7.3000	292.0000 24/08/2018
00014	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL AMARELO	40.0000	7.3000	292.0000 24/08/2018
00017	JOGO DE UNIFORME PARA ÁRBITROS (CAMISA , CALÇAO E MEIÃO) TAMANHO GG - MODELO IGUAL OU SIMILAR AO TOPPER DO CAMPEONATO PAULISTA 2014 - COR AMARELO OU PRETO	4.0000	139.0000	556.0000 24/08/2018
00019	CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL	2.0000	119.0000	238.0000 24/08/2018
00020	CABO DE AÇO GROSSO PLASTIFICADO E REFORÇADO PARA REDE DE VOLEI MODELO PROFISSIONAL	5.0000	45.0000	225.0000 24/08/2018
00023	MIOLO DE BOLAS MAX 100 , MAX , 200 , MAX 500 , MAX 1000	24.0000	2.9000	69.6000 24/08/2018

Folha: 3

UF: MG

Município: OLIMPIO NORONHA Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

	Total do Forneceo	16.894.6000							
Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635									
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação				
00022	BARREIRA MOVEL 8 BONECOS PARA TREINAMENTO DE COBRANÇAS DE FALTA NO FUTEBOL DE CAMPO.	1.0000	2.490.0000	2.490.0000	24/08/2018				
00024	Apito fox 40	12.0000	19.8000	237.6000	24/08/2018				
Total do Fornecedor MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635									
TOTAL DO PROCESSO 000056 / 2018				24.635.2000					
TOTAL GERAL									